
2015 全日本自転車競技選手権大会
オムニアム/マスターズ

2015年11月21日（土）〜 22日（日）
静岡県伊豆市　伊豆ベロドローム　　主　催：公益財団法人 日本自転車競技連盟

2015/11/21

この事業は、競輪の補助金を受けて実施
するものです。http://ringring-keirin.jp

Communiqué 5

Commissaires Panel

Masters Sprint - Qualifying / マスターズ スプリント－予選（200m FTT）
Start List / 組合せ

11月21日 9:45

組 # No. 氏名 Name 登録No. 所属 ﾁｰﾑ名 ｶﾃｺﾞﾘ TIME 順位

1 202 若月　昌枝 WAKATSUKI, Masae JPN19660728 神奈川 ﾁｰﾑｶﾞｯﾀ F

2 203 濱田　真子 HAMADA, Makiko JPN19630823 東　京 湘南愛輪会 F

3 603 伊藤　　茂 ITO, Shigeru JPN19481214 広　島 ｻｲｸﾙﾌﾟﾗｽ 60-

4 602 羽鳥　　浩 HATORI, Hiroshi JPN19530201 神奈川 湘南愛隣会 60-

5 502 安井　慎冶 YASUI, Shinji JPN19640318 岡　山 - 50-59

6 503 沼野　康仁 NUMANO, Yasuhito JPN19630607 東　京 USPlab.VC SPLENDOR 50-59

7 504 古本　清文 FURUMOTO, Kiyofumi JPN19630513 富　山 北陸ﾄﾞﾛﾀﾎﾞｳ 50-59

8 501 山本　哲也 YAMAMOTO, Tetsuya JPN19640720 静　岡 伊豆CSC SMBros. 50-59

9 404 武田　秀明 TAKEDA, Hideaki JPN19730820 長　野 ｲﾅｰﾒ信濃山形 40-49

10 403 亀山　尊仁 KAMEYAMA, Takahito JPN19740112 神奈川 湘南愛輪会 40-49

11 406 奥津　　憲 OKUTSU, Ken JPN19710731 埼　玉 湘南愛輪会 40-49

12 409 清水　達史 SHIMIZU, Tatsushi JPN19670909 茨　城 ｽｰﾊﾟｰＫｱｽﾘｰﾄﾗﾎﾞ 40-49

13 408 市川　英昭 ICHIKAWA, Hideaki JPN19671124 神奈川 湘南愛輪会 40-49

14 407 水澤　耕一 MIZUSAWA, Koichi JPN19690324 東　京 ｽﾐﾀ･ｴｲﾀﾞｲ･ﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ･ﾗﾊﾞﾈﾛ 40-49

15 402 佐野　陽三 SANO, Yozo JPN19740228 富　山 北陸ﾄﾞﾛﾀﾎﾞｳ 40-49

40-49

50-59

F

60-
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Communiqué 6

Commissaires Panel

Women Elite Omnium / 女子エリートオムニアム
Ⅰ - Scratch /  Ⅰ－スクラッチ
Start List / 組合せ

40 laps (10km) 11月21日 10:10

No. 氏名 Name UCI Code 所属 ﾁｰﾑ Rank

＜At the blue band / イン側よりスタート＞
3 中村　妃智 NAKAMURA, Kisato JPN19930107 千　葉 日本体育大学

5 齋藤　　望 SAITO, Nozomi JPN19940918 宮　城 日体大学

7 古山　稀絵 FURUYAMA, Kie JPN19970721 東　京 昭和第一学園高校

9 鈴木　奈央 SUZUKI, Nao JPN19970209 静　岡 日本競輪学校

＜At the fence / アウト側よりスタート＞
1 塚越さくら TSUKAGOSHI, Sakura JPN19910413 鹿児島 鹿屋体育大学

4 上野みなみ UWANO, Minami JPN19910518 青　森 鹿屋体育大学

6 梶原　悠未 KAJIHARA, Yumi JPN19970410 埼　玉 筑波大学附属坂戸高校

8 岡本　二菜 OKAMOTO, Nina JPN19970815 東　京 ｽﾐﾀ･ｴｲﾀﾞｲ･ﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ･ﾗﾊﾞﾈﾛ

10 橋本　優弥 HASHIMOTO, Yuya JPN19970616 岐　阜 県立岐阜商業高校
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Communiqué 7

Commissaires Panel

Men Elite Omnium / 男子エリートオムニアム
Ⅰ - Scratch /  Ⅰ－スクラッチ
Start List / 組合せ

60 laps (15km) 11月21日 女子エリートオムニアム I 終了後

No. 氏名 Name UCI Code 所属 ﾁｰﾑ Rank

＜At the blue band / イン側よりスタート＞
2 橋本　英也 HASHIMOTO, Eiya JPN19931215 岐　阜 鹿屋体育大学

4 小原　佑太 OBARA, Yuta JPN19960229 青　森 朝日大学

6 倉林　巧和 KURABAYASHI, Takuto JPN19920201 群　馬 日本体育大学

8 新村　　穣 SHIMMURA, Minori JPN19931016 神奈川 法政大学

10 近谷　　涼 CHIKATANI, Ryo JPN19920417 富　山 ﾏﾄﾘｯｸｽﾊﾟﾜｰﾀｸﾞ

12 相馬　義宗 SOMA, Yoshimune JPN19940710 岐　阜 朝日大学

14 浦田　真成 URATA, Masanari JPN19960310 岐　阜 朝日大学

16 草場　啓吾 KUSABA, Keigo JPN19960908 京　都 日本大学

18 安原　大貴 YASUHARA, Daiki JPN19910812 大　阪 ﾏﾄﾘｯｸｽﾊﾟﾜｰﾀｸﾞ

20 岡本　　隼 OKAMOTO, Hayato JPN19950601 和歌山 日本大学

22 山下　祥平 YAMASHITA, Shohei JPN19970313 愛　媛 日本体育大学

24 一丸　尚伍 ICHIMARU, Shogo JPN19920104 大　分 ﾌﾞﾘﾁﾞｽﾄﾝｱﾝｶｰｻｲｸﾘﾝｸﾞﾁｰﾑ

＜At the fence / アウト側よりスタート＞
1 窪木　一茂 KUBOKI, Kazushige JPN19890606 和歌山 Team UKYO

3 原田　裕成 HARADA, Hiroaki JPN19930811 岡　山 鹿屋体育大学

5 荒井　佑太 ARAI, Yuta JPN19950719 宮　城 法政大学

7 小林　泰正 KOBAYASHI, Taisei JPN19940812 群　馬 日本体育大学

9 池邊　　聖 IKEBE, Sei JPN19941109 神奈川 慶應義塾大学

11 廣瀬　元輝 HIROSE, Haruki JPN19941210 福　井 立命館大学

13 渡邊翔太郎 WATANABE, Shotaro JPN19940829 岐　阜 朝日大学

15 安田　京介 YASUDA, Kyosuke JPN19950729 京　都 京都産業大学

17 安田　　開 YASUDA, Kai JPN19970211 京　都 日本体育大学

19 吉田　隼人 YOSHIDA, Hayato JPN19890519 奈　良 ﾏﾄﾘｯｸｽﾊﾟﾜｰﾀｸﾞ

21 森口　寛己 MORIGUCHI, Hiroki JPN19950817 和歌山 日本大学

23 鳥越　敬太 TORIGOE, Keita JPN19940806 福　岡 朝日大学
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Communiqué 8

Commissaires Panel

Masters Individual Pursuit - Final / マスターズ 2km個人パーシュート－決勝
Start List / 組合せ 女子

11月21日 14:10

組 H/B No. 氏名 Name 登録No. 所属 ﾁｰﾑ名 ｶﾃｺﾞﾘ TIME km/h 順位

H 201 小沼美由紀 ONUMA, Miyuki JPN19710726 埼　玉 Ready Go Japan F

B 204 和地　恵美 WACHI, Emi JPN19611113 神奈川 ｽｰﾊﾟｰＫｱｽﾘｰﾄﾗﾎﾞ F
1

Masters Individual Pursuit - Final / マスターズ 2km個人パーシュート－決勝
Start List / 組合せ 男子60歳以上

組 H/B No. 氏名 Name 登録No. 所属 ﾁｰﾑ名 ｶﾃｺﾞﾘ TIME km/h 順位

H 601 髙橋　秀樹 TAKAHASHI, Hideki JPN19540201 静　岡 FIETS GROEN 60-

B 604 下麦　博正 SHIMOMUGI, Hiromasa JPN19380328 福　岡 北九州ﾒﾃﾞｨｱﾄﾞｰﾑCSC 60-
1

Masters Individual Pursuit - Final / マスターズ 2km個人パーシュート－決勝
Start List / 組合せ 男子50-59歳

組 H/B No. 氏名 Name 登録No. 所属 ﾁｰﾑ名 ｶﾃｺﾞﾘ TIME km/h 順位

H 505 高橋　秀樹 TAKAHASHI, Hideki JPN19620607 東　京 伊豆CSC 50-59

B 506 安東　秀倫 ANDO, Hidemichi JPN19610903 岡　山 ﾁｰﾑ岡山 50-59
1

Masters Individual Pursuit - Final / マスターズ 3km個人パーシュート－決勝
Start List / 組合せ 男子40-49歳

組 H/B No. 氏名 Name 登録No. 所属 ﾁｰﾑ名 ｶﾃｺﾞﾘ TIME km/h 順位

1 H 405 池田　朋介 IKEDA, Tomoyuki JPN19730223 静　岡 ﾐｿﾉｲﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 40-49

H 410 羽田野隆彦 HATANO, Takahiko JPN19661213 東　京 ｽｰﾊﾟｰKｱｽﾘｰﾄﾗﾎﾞ 40-49

B 401 中西一太郎 NAKANISHI, Ichitaro JPN19751210 岡　山 ﾁｰﾑ岡山 40-49
2

Masters Individual Pursuit - Final / マスターズ 3km個人パーシュート－決勝
Start List / 組合せ 男子35-39歳

組 H/B No. 氏名 Name 登録No. 所属 ﾁｰﾑ名 ｶﾃｺﾞﾘ TIME km/h 順位

1 H 301 金井　慎次 KANAI, Shinji JPN19800430 静　岡 静岡ｶﾞｽ･電力販売はじめます 35-39
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Communiqué 9

Commissaires Panel

Masters 500m Time Trial - Final
男女マスターズ 500mタイムトライアル－決勝
Start List / 組合せ

11月22日 9:55

組 # H/B No. 氏名 Name 登録No. 所属 ﾁｰﾑ名 ｶﾃｺﾞﾘ TIME 順位

1 H 202 若月　昌枝 WAKATSUKI, Masae JPN19660728 神奈川 ﾁｰﾑｶﾞｯﾀ F

H 204 和地　恵美 WACHI, Emi JPN19611113 神奈川 ｽｰﾊﾟｰＫｱｽﾘｰﾄﾗﾎﾞ F

B 201 小沼美由紀 ONUMA, Miyuki JPN19710726 埼　玉 Ready Go Japan F

H 604 下麦　博正 SHIMOMUGI, Hiromasa JPN19380328 福　岡 北九州ﾒﾃﾞｨｱﾄﾞｰﾑCSC 60-

B 603 伊藤　　茂 ITO, Shigeru JPN19481214 広　島 ｻｲｸﾙﾌﾟﾗｽ 60-

H 602 羽鳥　　浩 HATORI, Hiroshi JPN19530201 神奈川 湘南愛輪会 60-

B 601 髙橋　秀樹 TAKAHASHI, Hideki JPN19540201 静　岡 FIETS GROEN 60-

H 506 安東　秀倫 ANDO, Hidemichi JPN19610903 岡　山 ﾁｰﾑ岡山 50-59

B 503 沼野　康仁 NUMANO, Yasuhito JPN19630607 東　京 USPlab.VC SPLENDOR 50-59

H 502 安井　慎冶 YASUI, Shinji JPN19640318 岡　山 - 50-59

B 501 山本　哲也 YAMAMOTO, Tetsuya JPN19640720 静　岡 伊豆CSC SMBros. 50-59

H 505 高橋　秀樹 TAKAHASHI, Hideki JPN19620607 東　京 伊豆CSC 50-59

B 504 古本　清文 FURUMOTO, Kiyofumi JPN19630513 富　山 北陸ﾄﾞﾛﾀﾎﾞｳ 50-59
7

F

60-

50-59

2

3

4

5

6

Men Masters 1km Time Trial - Final / 男子マスターズ 1kmタイムトライアル－決勝
Start List / 組合せ

男女500mタイムトライアル終了後

組 # H/B No. 氏名 Name 登録No. 所属 ﾁｰﾑ名 ｶﾃｺﾞﾘ 500 TIME 順位

1 H 401 中西一太郎 NAKANISHI, Ichitaro JPN19751210 岡　山 ﾁｰﾑ岡山 40-49

H 402 佐野　陽三 SANO, Yozo JPN19740228 富　山 北陸ﾄﾞﾛﾀﾎﾞｳ 40-49

B 404 武田　秀明 TAKEDA, Hideaki JPN19730820 長　野 ｲﾅｰﾒ信濃山形 40-49

H 410 羽田野隆彦 HATANO, Takahiko JPN19661213 東　京 ｽｰﾊﾟｰKｱｽﾘｰﾄﾗﾎﾞ 40-49

B 407 水澤　耕一 MIZUSAWA, Koichi JPN19690324 東　京 ｽﾐﾀ･ｴｲﾀﾞｲ･ﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ･ﾗﾊﾞﾈﾛ 40-49

35-39 4 H 302 杉江　茂樹 SUGIE, Shigeki JPN19790607 大　阪 C-WASP 35-39

2

3

40-49
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Communiqué 10

Commissaires Panel

Men Masters Team Sprint - Final / 男子マスターズ チーム･スプリント－決勝
Start List / 組合せ

女子チームスプリント終了後

組 H/B ﾁｰﾑ名 No. 氏名 Name 登録No. 所属 ｶﾃｺﾞﾘ lap1 lap2 TIME km/h 順位

504 古本　清文 FURUMOTO, Kiyofumi JPN19630513 富　山 50-59

H ﾄﾞﾛﾀﾎﾞｳ･ﾗﾊﾞﾈﾛ 407 水澤　耕一 MIZUSAWA, Koichi JPN19690324 東　京 40-49

402 佐野　陽三 SANO, Yozo JPN19740228 富　山 40-49

502 安井　慎冶 YASUI, Shinji JPN19640318 岡　山 50-59

B ﾁｰﾑ岡山 401 中西一太郎 NAKANISHI, Ichitaro JPN19751210 岡　山 40-49

506 安東　秀倫 ANDO, Hidemichi JPN19610903 岡　山 50-59

410 羽田野隆彦 HATANO, Takahiko JPN19661213 東　京 40-49

H ｽｰﾊﾟｰＫｱｽﾘｰﾄﾗﾎﾞ 409 清水　達史 SHIMIZU, Tatsushi JPN19670909 茨　城 40-49

501 山本　哲也 YAMAMOTO, Tetsuya JPN19640720 静　岡 50-59

406 奥津　　憲 OKUTSU, Ken JPN19710731 埼　玉 40-49

B 湘南愛輪会 403 亀山　尊仁 KAMEYAMA, Takahito JPN19740112 神奈川 40-49

408 市川　英昭 ICHIKAWA, Hideaki JPN19671124 神奈川 40-49

1

2

Women Masters Team Sprint - Final / 女子マスターズ チーム･スプリント－決勝
Start List / 組合せ

11月22日 12:10

組 H/B ﾁｰﾑ名 No. 氏名 Name 登録No. 所属 ｶﾃｺﾞﾘ lap1 TIME km/h 順位

204 和地　恵美 WACHI, Emi JPN19611113 神奈川 F

202 若月　昌枝 WAKATSUKI, Masae JPN19660728 神奈川 F

201 小沼美由紀 ONUMA, Miyuki JPN19710726 埼　玉 F

203 濱田　真子 HAMADA, Makiko JPN19630823 東　京 F

H ｼｰｶﾞﾙｽﾞ

B ｵｰﾌﾟﾝ

1

REVISED
※ 女子マスターズチームスプリント組み合わせ変更


